

Změnový list		č.	53
Zhotovitel:	PWB stavby, s.r.o.		
Vystavil:	Alena Zápotočná		
Datum:	18.9.2025		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:			
Předmět změny :			
Neprovedení ocelového rámu			
Zdůvodnění změny :			
V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že po odbourání stěny stávající stropní konstrukce obsahovala ztužující stropní prvek. Pro tuto stavební část byl výkaz výměr zpracován zhotovitelem.			
Zařazení dle § 222 dle ZZVZ :		6	
Vliv změny na termín:		ANO	
Cena méněpráce bez DPH:		Cena vícepráce bez DPH:	
70 124,02	Kč	9 781,39	Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-60 342,63	Kč	15.4.2026	
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Vladimír Zlatník Objednatel Digitálně podepsal Ing. Vladimír Zlatník Datum: 2025.11.03 11:52:04 +01'00'		Václav Prášek Václav Prášek Digitálně podepsal Václav Prášek Datum: 2025.11.03 12:29:36 +01'00'	
Ing. Pavel Kučera TDS Digitálně podepsal Ing. Pavel Kučera Datum: 2025.10.31 10:42:06 +01'00'		Václav Brečka Bc. Václav Brečka Digitálně podepsal Václav Brečka Datum: 2025.10.27 13:18:56 +01'00'	
AD		Ing.arch. Ladislav David Digitálně podepsal Ing.arch. Ladislav David Datum: 2025.10.29 13:09:50 +01'00'	
Datum:		Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z24046

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

KSO:
Místo: ChotěbořCC-CZ:
Datum: 18. 4. 2024Zadavatel:
Město ChotěbořIČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:Projektant:
Projektový atelier DAVIDIČ:
DIČ:Zpracovatel:
Bc. Zuzana KosákováIČ:
DIČ:

Poznámka:

Výrobky uvedené kdekoliv v PD nebo ZD jejich obchod. názvy či označeními jsou pouze referenční a zadavatel umožňuje dle §89 odst. 6 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení. V případě uvedení tech. norem (ČSN, EN, DIN apod.) umožňuje zadavatel dle §90 odst. 3 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení.

Cena bez DPH	-60 342,63
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-60 342,63	-12 671,95
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-73 014,58
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z24046

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Místo: Chotěboř

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant: Projektový atelier DAVID

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-60 342,63	-73 014,58	
ZL_53	Neprovedení ocelového rámu	-60 342,63	-73 014,58	STA
ZL_53a	Odpočty	-70 124,02	-84 850,06	Soupis
ZL_54b	Přípočty	9 781,39	11 835,48	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt:

ZL_53 - Nprovedení ocelového rámu

Soupis:

ZL_53a - Odpočty

KSO:

Místo:

Chotěboř

CC-CZ:

Datum:

18. 4. 2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektový atelier DAVID

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-70 124,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-70 124,02	21,00%	-14 726,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-84 850,06****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt:

ZL_53 - Nprovedení ocelového rámu

Soupis:

ZL_53a - Odpočty

Místo:

Chotěboř

Datum:

18. 4. 2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

Projektový atelier
DAVID

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-70 124,02
PSV - Práce a dodávky PSV	-70 124,02
767 - Konstrukce zámečnické	-70 124,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípý, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_53 - Nprovedení ocelového rámu

Soupis: ZL_53a - Odpočty

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel:

Datum: 18. 4. 2024

Projektant: Projektový atelier DAVID

Žpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-70 124,02	
D PSV Práce a dodávky PSV							-70 124,02	
D 767 Konstrukce zámečnické							-70 124,02	
586	K	7679951.R1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - OK v 1NP	kg	-878,200	48,00	-42 153,60	
		vv	-2*4,9*56,0 "IPN300		-548,800			
		vv	-2,75*2*4*13,7 "UPN120		-301,400			
			-28		-28,000			
		vv	Součet		-850,200			
587	M	13010732	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 300	t	-0,631	27 963,00	-17 644,65	
		vv	-2*4,9*56,0/1000 "IPN300		-0,549			
		vv	-0,549*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-0,631			
588	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	-0,346	27 665,00	-9 572,09	
		vv	-2,75*2*4*13,7/1000 "UPN120		-0,301			
		vv	Součet		-0,301			
		vv	-0,301*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-0,346			
		vv	Součet		-0,346			
590	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	-0,032	30 420,00	-979,52	
		vv	0,3*0,15*2*4*78,5/1000 "P10 300/100		0,028			
		vv	Součet		0,028			
		vv	0,028*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		0,032			
595	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	-0,015	50 245,00	-753,68	

-1,009

-0,85782

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt:

ZL_53 - Nprovedení ocelového rámu

Soupis:

ZL_54b - Přípočty

KSO:

Místo:

Chotěboř

CC-CZ:

Datum:

18. 4. 2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektový atelier DAVID

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**9 781,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 781,39	21,00%	2 054,09
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****11 835,48****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt:

ZL_53 - Nprovedení ocelového rámu

Soupis:

ZL_54b - Přípočty

Místo:

Chotěboř

Datum:

18. 4. 2024

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

Projektový atelier
DAVID

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		9 781,39
HSV - Práce a dodávky HSV		9 781,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 376,55
997 - Přesun sutě		5 404,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_53 - Nprovedení ocelového rámu

Soupis: ZL_54b - Přípočty

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel:

Datum: 18. 4. 2024

Projektant: Projektový atelier DAVID

Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 781,39	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 781,39	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 376,55	
813	K	946111111	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m montáž	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
814	K	946111211	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	2,000	217,00	434,00	
VV		2"2dny			2,000			
VV		Součet			2,000			
815	K	946111811	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m demontáž	kus	1,000	963,00	963,00	
141	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,698	624,00	1 059,55	
VV		3,35*0,33*0,6			0,663			
VV		3,35*0,33*0,57			0,630			
VV		0,3*0,3*4,5			0,405			
VV		Součet			1,698			
D		997	Přesun sutě				5 404,84	
188	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	3,056	978,00	2 988,77	
189	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,056	155,00	473,68	
190	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,784	10,40	444,95	
VV		3,056*14 "Přepočtené koeficientem množství			42,784			
194	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,056	490,00	1 497,44	